— Tortellius. Commentariorum gramm. libri. Venetiis, 1487, fol. (3687 b. Gramm., ambo expost xτήμα Lud. Michałowski).

MAGNI Jacobus de Parisiis ordin. Eremitarum s. Augustini:

— Zophilogium (Sophologium). S. 1. & a., (teste P. G. Reichharto o. s. B. Argentinae, impr. Ad. Ruschius, c. a. 1467), fol. min., ff. nn. 217 (»..... finit feliciter« !), sine sign., typ. rom.

Incun. 1830, cf. Hain 10·471. — Liber cum literis init. depictis, in cuj us anteriore tegumento propria possessoris manu: «Iste est liber mgri Iohannis (Głogowitae) de Glogouia maiori«. Idem possessor occasione expugnatae (1. VI a. 1485) a rege Mathia Corvino Viennae adscripsit ibidem versiculos:
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»1485 in octaua Corporis Cristi (9. VI): Discite mortales, nimis non fidere muris, Menia quid valeant, capta Wionna docet. Strennua quid possint virtus et dextera regis, Exemplo monstrat claro Wienna suo. O inaudita nimis placida victoria regis, Ledere non novit, vincere cuncta solet« !

— Zophilogium. S. 1. & a., (secundum P. G. Reichhartum o. s. B. Argentinae, impr. Ad. Ruschius, c. 1467), fol. min., ff. nn. 217 (».....finit foeliciter«!), sine sign., typ. rom.

Incun. 1106, cf. Hain 10·472. — Liber, in cujus tegumentis exaratum »Labiszin«, ex legato dris Łabiszynii pro libraria artistarum, concessus tamen ad usum mgro Valentino Ilkussio. «Oretur pro illo«!

MAGNINUS Mediolanensis, medicus famosissimus:

— Regimen sanitatis. Basileae, impr. per Nicol. Kessler, (1493), 4to, ff. nn. 3 et num. 90, sign. a—l5, typ. goth.

Incun. 288, cf. Hain 10·486- — Una introligatus liber cum 2 aliis operibus (288—290),

olim xτήμα Cracoviensis loei ad s. Bernardinum, postea vero mgri Płecki et aliorum.

— — Item, Basileae, impr. per Nic. Kessler, (1493), 4to, u. s.

Incun. 1827, cf. Hain 10·486. — In uno volumine cum 2 aliis compactus liber (1827—1829), cum adscriptionibus in fronte: 1. manus dris Biel Neopolitani: »Iste liber vnus est de libris dris Petri (Świętopełk paterno nomine dicti) de Zambrzecz. dandus iuxta testamentum illius pro libraria artistarum Collegy maioris Cracouiensis pro salute anime eiusdem« ; 2. «Emptus (c. 1550) per Andream Sandeczensem pro marca pro fratribus omnibus ordin. Miechouensis Vijssegradie«; 3. «Ex libraria.....« (locus deletus, Wyszogradensis conventus); 4. »M. Iacobi Vitellij «!

*MAGNUS-CANTRIFUSOR Mathias-Matthaeus Cantrifusoris Cracovita s. Cracovianus, civis de signo Nałęcz cum crucibus, scholaris et artium mgr. Cracoviensis, (ineunte a. 1525 ad gradum magisterii promotus), expost collegiatus Collegii majoris, s. theologiae bacc. et canonicus ecclesiae collegiatae s. Floriani extra muros Cracovienses, († a. 1542), comparavit libros: